



Pressinformation

För publicering: Omedelbart

Kontakter:

Lisa de Beer

PR EMEA

Parker Hannifin

Telefon: +27 (0) 119 610 700

E-post: lisa.debeer@parker.com

Pernilla Nimmermark

MarCom Leader - Sales Company Nordic

Parker Hannifin

Telefon: +46 (0)33 700 5319

E-post: pernilla.nimmermark@parker.com

Parker Demonstrerar Mobila Elektrifieringslösningar För En Bättre Framtid På FinnMETKO 2024

Driving your future den 29–31 augusti 2024, i monter 272, Jämsä, Finland



Jämsä, Finland, 6 augusti 2024 – Parker Hannifin, världsledande inom rörelse- och styrteknik, visar på FinnMETKO 2024 sitt engagemang för att tänja på gränserna för mobil elektrifiering för en renare och bättre framtid.

I samarbete med Volvo Construction Equipment (CE) kommer Parker att visa upp ett ePTO från en hjullastare som har konverterats från diesel till helelektrisk med flera av dess nyckelkomponenter, inklusive [Parkers luftvätskekylare QDC](#).



Bildtext: QDC för ePTO – Modular SLIM Air Blast Cooling System

”Elektrifieringen av maskiner minskar buller- och avgasföroreningarna avsevärt, särskilt vid arbete i tätorter eller slutna miljöer – så mycket att vissa företag börjar ställa krav på eldriven utrustning i sina anbuds villkor”, säger Ari Puranen, Application Engineering Manager, Mobile & Truck, Parker Sales Company Nordics. ”Men elektrifiering medför flera utmaningar, varav en är värme- och krafthanteringen. Vår toppmoderna QDC-luftvätskekyllare med sin höga effekttäthet, effektivitet och låga driftljud erbjuder unika fördelar för industrin.”

Besökare i montern kommer också att få se Volvo CE:s FIA World RC Championship-racerbil, som kommer att finnas utställd. Torsdagen den 29 augusti, med en exklusiv FinnMETKO-utlottning, får de även chansen att träffa föraren Niclas Grönholm.

Ta reda på mer på: www.parker.com.

Om Parker Hannifin

Parker Hannifin är ett Fortune 250-företag som är globalt ledande inom rörelse- och styrteknik. Under mer än ett sekel har företaget möjliggjort tekniska genombrott för en bättre morgondag. Mer information finns på www.parker.com eller [@parkerhannifin](https://www.instagram.com/parkerhannifin).

###

Augusti 2024

Ref: PAREU1036/A/SWE